
1/1 

*P/164385* 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

KLASA: 391-08/22-01/14 

URBROJ: 371-06-22-3 

Zagreb, 11. travnja 2022. 

 

 

Na temelju članaka 61. i 62. Zakona o tržištu plina („Narodne novine“, broj 18/18 i 23/20), Hrvatska 

energetska regulatorna agencija je na 15. sjednici Upravnog vijeća održanoj 11. travnja 2022. donijela  

 

ODLUKU 
 

 

1. Pokreće se postupak za odabir opskrbljivača u obvezi javne usluge opskrbe plinom za 

distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava Brod-plin, društvo s ograničenom 

odgovornošću za izgradnju i održavanje plinske mreže, distribuciju i opskrbu prirodnim plinom, 

proizvodnju, distribuciju i opskrbu toplinskom energijom, Trg Pobjede 5, Slavonski Brod . 

 

2. Dokumentacija za javni natječaj za prikupljanje ponuda za odabir opskrbljivača u obvezi javne 

usluge opskrbe plinom za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava Brod-plin, 

društvo s ograničenom odgovornošću za izgradnju i održavanje plinske mreže, distribuciju i 

opskrbu prirodnim plinom, proizvodnju, distribuciju i opskrbu toplinskom energijom, Trg 

Pobjede 5, Slavonski Brod, objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne 

agencije, a obavijest o otvaranju javnog natječaja za prikupljanje ponuda za odabir opskrbljivača 

u obvezi javne usluge opskrbe plinom za distribucijsko područje operatora distribucijskog 

sustava Brod-plin, društvo s ograničenom odgovornošću za izgradnju i održavanje plinske mreže, 

distribuciju i opskrbu prirodnim plinom, proizvodnju, distribuciju i opskrbu toplinskom 

energijom, Trg Pobjede 5, Slavonski Brod, objavit će se u "Narodnim novinama" i u Službenom 

listu Europske unije. 

 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Danijel Žamboki, v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


